
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом 

Мурманской области от 12.04.2005 № 608-01-ЗМО «Об органах местного 

самоуправления муниципальных образований в Мурманской области» (с 

последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск (с последующими изменениями и 

дополнениями) 

 

 Совет  депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 06.05.2008 № 385 «Об утверж-

дении Положения «Об Управлении финансов администрации  ЗАТО г. Северо-

морск» следующие изменения: 

 - в подпункте 1.1 пункта 1 Положения к Решению слова «администрации 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»  заменить словами «адми-

нистрации ЗАТО г. Североморск». 

 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 
 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

 

 

 

      от 27.12.2012 г.                                                                            №  341 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов  от 06.05.2008 № 385 

«Об утверждении Положения  

«Об Управлении финансов админи-

страции  ЗАТО г. Североморск» 


